Challenge Chatelaillon 2023

jeu. 08/06/2023 22:55

Résultats temps intermédiaires OEScore © Stephan Kramer SportSoftware 2023 Page 1
Pl Doss. NOM Né Club Catg. Pts Temps Pén Suppl.
Circuit 1 (65) 16 P 43 Pts 0:00
1 16 LES TIMBRES LA POSTE M 43 42:04
100(10) 101(1) 102(20) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 115(1) 116(1) 113(1) 112(1) 111(1) 110(1) 103(10)
11:49 18:16 22:24 23:36 24:32 25:09 26:20 28:31 29:11 33:39 34:20 34:51 35:23 35:59 37:47 38:51 42
11:49 6:27 4:08 1:12 0:56 0:37 1:11 2:11 0:40 4:28 0:41 0:31 0:32 0:36 1:48 1:04 3
2 46 GPM IMMOBILIER GPM IMMOBILIER H 43 46:06
100(10) 101(1) 102(20) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1)  124(1) 117(1) 115(1) 116(1) 113(1) 112(1) 111(1) 110(1) 103(10)
9:34 16:34 20:57 23:04 24:03 24:58 26:08 30:03 30:54 34:26 35:08 39:41 40:11 40:50 42:26 43:19 46
9:34 7:00 4:23 2:07 0:59 0:55 1:10 3:55 0:51 3:32 0:42 4:33 0:30 0:39 1:36 0:53 2
3 57 COLAS 6 COLAS H 43 47:24
100(10)  101(1) 102(10) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 115(1) 113(1) 116(1) 112(1) 111(1) 110(1) 103(10)
9:38 17:25 22:20 23:45 24:40 25:19 26:35 29:01 32:18 37:03 38:09 39:35 40:17 40:58 42:58 44:03 47
9:38 7:47 4:55 1:25 0:55 0:39 1:16 2:26 3:17 4:45 1:06 1:26 0:42 0:41 2:00 1:05 3
4 23 LES ATHLETES BIDONS LEA NATURE M 43 47:30
100(10)  101(1) 102(10) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 115(1) 116(1) 113(1) 112(1) 111(1) 110(1) 103(10)
10:47 20:15 25:47 26:48 27:40 28:21 29:32 32:36 33:18 37:36 38:15 38:46 39:09 41:01 42:49 43:46 47
10:47 9:28 5:32 1:01 0:52 0:41 1:11 3:04 0:42 4:18 0:39 0:31 0:23 1:52 1:48 0:57 3
5 56 COLAS 5 COLAS H 43 48:24
100(10)  101(1) 102(10) 121(1) 120(1) 118(1) 119(1) 114(1) 117(1) 115(1) 116(1) 113(1) 112(1) 111(1) 110(1) 103(10)
9:22 16:38 21:06 22:43 23:36 26:56 29:02 34:50 35:41 39:36 40:52 41:50 42:21 42:58 44:39 45:36 48
9:22 7:16 4:28 1:37 0:53 3:20 2:06 5:48 0:51 3:55 1:16 0:58 0:31 0:37 1:41 0:57 2
6 40 LES KIKITHOUS 2 CABINET DE KINE DU THOU M 43 49:03
100(10)  101(1) 102(10) 121(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 120(1) 113(1) 116(1) 115(1) 111(1) 112(1) 110(1) 103(10)
12:19 22:00 27:54 29:02 30:05 31:27 33:37 34:21 38:36 40:18 40:49 41:26 42:31 43:16 44:27 45:23 49
12:19 9:41 5:54 1:08 1:03 1:22 2:10 0:44 4:15 1:42 0:31 0:37 1:05 0:45 1:11 0:56 3
7 55 COLAS 4 COLAS M 43 49:16
100(10)  101(1) 102(10) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 115(1) 116(1) 113(1) 112(1) 111(1) 110(1) 103(10)
11:32 20:58 26:43 27:53 28:45 29:30 30:50 34:14 35:10 40:17 41:04 41:41 42:10 42:54 44:42 45:41 49
11:32 9:26 5:45 1:10 0:52 0:45 1:20 3:24 0:56 5:07 0:47 0:37 0:29 0:44 1:48 0:59 3
8 30 LAMICRO TEAM ETCHART H 43 49:45
100(10) 101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 112(1) 116(1) 113(1) 115(1) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 103(10)
11:26 18:06 22:39 23:55 25:56 26:48 27:42 28:18 29:05 32:12 33:21 34:12 35:42 38:34 39:43 46:26 49
11:26 6:40 4:33 1:16 2:01 0:52 0:54 0:36 0:47 3:07 1:09 0:51 1:30 2:52 1:09 6:43 3
9 54 COLAS 3 COLAS H 43 49:46
100(10) 101(1) 102(20) 110(1) 112(1) 113(1) 116(1)  115(1) 111(1) 121(2) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 103(10)
10:08 17:02 21:27 22:35 24:37 25:06 26:03 26:48 28:09 30:28 31:39 32:48 34:11 37:28 38:37 47:01 49
10:08 6:54 4:25 1:08 2:02 0:29 0:57 0:45 1:21 2:19 1:11 1:09 1:23 3:17 1:09 8:24 2
10 20 COLAS 2 COLAS M 43 49:47
100(10)  101(1) 102(20) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 115(1) 116(1) 113(1) 112(1) 111(1) 110(1) 103(10)
13:07 21:00 25:52 27:10 28:07 29:00 30:24 33:29 34:14 38:43 39:40 40:15 41:22 42:16 44:11 45:35 49
13:07 7:53 4:52 1:18 0:57 0:53 1:24 3:05 0:45 4:29 0:57 0:35 1:07 0:54 1:55 1:24 4
11 51 LES AFFRANCHIS LA POSTE H 43 49:59
100(10)  101(1) 102(10) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 115(1) 116(1) 113(1) 112(1) 111(1) 110(1) 103(10)
10:54 18:46 23:30 24:42 25:39 28:21 29:54 34:46 35:33 40:19 41:07 41:59 42:27 43:10 45:15 46:16 49
10:54 7:52 4:44 1:12 0:57 2:42 1:33 4:52 0:47 4:46 0:48 0:52 0:28 0:43 2:05 1:01 3
12 62 GIZON HANDIAK ETCHART H 43 50:10
100(10)  101(1) 102(10) 111(1) 112(1) 113(1) 116(1)  115(1) 117(1) 114Q1) 118(1) 119(1) 120(1) 121(1) 110(1) 103(10)
11:18 19:08 24:09 27:12 27:50 28:18 28:53 29:41 33:08 34:06 41:01 42:42 43:22 44:17 46:00 46:59 50
11:18 7:50 5:01 3:03 0:38 0:28 0:35 0:48 3:27 0:58 6:55 1:41 0:40 0:55 1:43 0:59 3
13 45 FAST AND CURIOUS LEANATURE M 43 50:24
100(10)  101(1) 102(10) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1)  114(1) 117(1) 115(1) 116(1) 113(1) 112(1) 111(1) 110(1) 103(10)
10:45 21:36 27:59 29:04 29:52 31:20 32:28 36:37 37:38 41:34 42:19 42:53 43:24 44:06 45:52 46:50 50
10:45 10:51 6:23 1:05 0:48 1:28 1:08 4:09 1:01 3:56 0:45 0:34 0:31 0:42 1:46 0:58 3
14 53 NOT FAST BUT FURIOUS A2l INFRA H 43 53:39
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 115(1) 116(1)  113(1) 112(1) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 103(10)
13:53 22:01 27:08 28:11 30:08 32:17 33:06 33:42 34:07 35:01 36:03 36:41 38:04 41:01 41:51 48:38 53
13:53 8:08 5:07 1:03 1:57 2:09 0:49 0:36 0:25 0:54 1:02 0:38 1:23 2:57 0:50 6:47 5
15 52 LES GARS LACTIQUES A2l INFRA H 43 55:08
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 112(1) 113(1) 115(1) 116(1) 117(1) 114(1) 118(1) 119(1) 120(1) 121(1) 103(10)
11:38 19:18 24:00 25:21 27:48 28:52 29:27 30:33 31:38 36:38 37:49 46:55 48:32 49:27 50:30 51:41 55
11:38 7:40 4:42 1:21 2:27 1:04 0:35 1:06 1:05 5:00 1:11 9:06 1:37 0:55 1:03 1:11 3
16 24 AFONDLAFONTE DUBREUILH M 43 55:33
100(10)  101(1) 102(10) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 115(1) 116(1) 112(1) 113(1) 111(1) 110(1) 103(10)
10:38 21:06 27:00 30:50 32:00 32:47 34:06 36:44 37:29 42:19 43:08 45:54 46:38 47:43 49:48 50:55 55
10:38 10:28 5:54 3:50 1:10 0:47 1:19 2:38 0:45 4:50 0:49 2:46 0:44 1:05 2:05 1:07 4
17 63 1ZI CONFORT SUD OUEST 1ZI CONFORT H 43 56:21
100(10) 101(1) 102(20) 110(1) 111(1) 112(1) 113(1) 116(1) 115(1) 121(2) 119(1) 118(1) 117(1) 1124(1) 120(1) 103(10)
14:01 23:16 28:59 30:28 32:25 33:25 33:56 34:36 35:23 37:16 39:05 40:38 43:48 44:46 49:52 51:54 56
14:01 9:15 5:43 1:29 1:57 1:00 0:31 0:40 0:47 1:53 1:49 1:33 3:10 0:58 5:06 2:02 4
18 3 LES LICORNES EN FURIE Pole Emploi La Rochelle Bel A F 43 57:02
100(10) 101(1) 102(20) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 115(1) 116(1) 113(1) 112(1) 111(1) 110(1) 103(10)
13:13 22:32 28:16 29:33 30:43 32:13 34:01 37:48 38:57 45:31 46:27 47:14 47:49 48:41 51:16 52:33 57
13:13 9:19 5:44 1:17 1:10 1:30 1:48 3:47 1:09 6:34 0:56 0:47 0:35 0:52 2:35 1:17 4
19 66 C3 TECHNOLOGIE 2 C3 TECHNOLOGIE H 43 57:35
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 115(1) 116(1) 112(1) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1)  114(1) 113(1) 103(10)
9:32 16:48 21:23 22:26 24:41 26:02 27:12 27:59 29:31 30:46 32:29 35:16 38:43 40:21 52:36 53:34 57
9:32 7:16 4:35 1:03 2:15 1:21 1:10 0:47 1:32 1:15 1:43 2:47 3:27 1:38 12:15 0:58 4
20 5 LES BIBICHES LEA NATURE F 43 58:46
100(10)  101(1) 102(10) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 115(1) 116(1) 113(1) 112(1) 111(1) 110(1) 103(10)
11:35 22:14 28:41 30:07 31:57 33:12 34:48 38:55 40:13 46:56 47:57 48:42 49:20 50:13 52:41 54:07 58
11:35 10:39 6:27 1:26 1:50 1:15 1:36 4:07 1:18 6:43 1:01 0:45 0:38 0:53 2:28 1:26 4



Challenge Chatelaillon 2023

jeu. 08/06/2023 22:55

Résultats temps intermédiaires OEScore © Stephan Kramer SportSoftware 2023 Page 2
Pl Doss. NOM Né Club Catg. Pts Temps Pén Suppl.
Circuit 1 (65) 16 P 43 Pts 0:00 (suite)
1 16 LES TIMBRES LA POSTE M 43 42:04
21 31 LES ANOMALIES CAF M 43 1:00:19
100(10) 101(1) 102(20) 110(1) 111(1) 112(1) 116(1)  115(1) 113(1) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 103(10)
13:11 22:30 28:32 30:10 32:11 32:55 33:50 34:34 35:44 37:03 38:17 39:05 40:55 48:35 49:31 56:21 1:00
13:11 9:19 6:02 1:38 2:01 0:44 0:55 0:44 1:10 1:19 1:14 0:48 1:50 7:40 0:56 6:50 3
22 34 LES CAFOUILLEURS CAF M 43 1:01:57
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 113(1) 115(1) 116(1) 112(1) 117(1) 114(1) 118(1) 119(1) 120(1) 121(1) 103(10)
12:29 22:45 30:30 31:28 33:44 34:55 36:13 38:19 39:41 45:30 46:23 52:37 54:54 55:36 57:06 58:20 1:01
12:29 10:16 7:45 0:58 2:16 1:11 1:18 2:06 1:22 5:49 0:53 6:14 2:17 0:42 1:30 1:14 3
23 50 GROUPE RIDOURET GROUPE RIDOURET H 43 1:02:00
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 112(1) 113(1) 116(1) 115(1) 120(1) 117(1) 114(1) 118(1) 119(1) 121(1) 103(10)
11:46 21:45 28:06 29:21 31:37 32:35 33:16 34:05 35:00 39:54 45:17 46:22 52:43 54:41 56:07 57:24 1:02
11:46 9:59 6:21 1:15 2:16 0:58 0:41 0:49 0:55 4:54 5:23 1:05 6:21 1:58 1:26 1:17 4
24 18 COCHE MA TEAM GTO M 43 1:03:09
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 112(1) 113(1) 116(1) 115(1) 121(1) 119(1) 120(1) 118(1) 117(1) 114(1) 103(10)
11:16 20:53 26:29 27:32 29:41 31:53 32:49 33:38 34:33 36:57 38:48 39:53 42:51 46:22 47:24 58:15 1:03
11:16 9:37 5:36 1:03 2:09 2:12 0:56 0:49 0:55 2:24 1:51 1:05 2:58 3:31 1:02 10:51 4
25 59 EES RUNNING EIFFAGE H 43 1:03:59
100(10)  101(1) 102(10) 113(1) 116(1) 115(1) 117(1) 114(1) 118(1) 119(1) 120(1) 121(1) 111(1) 112(1) 110(1) 103(10)
11:57 22:34 29:15 32:01 33:27 34:15 38:47 40:19 48:42 50:39 51:27 53:03 55:58 57:00 58:45 1:00:00 1:03
11:57 10:37 6:41 2:46 1:26 0:48 4:32 1:32 8:23 1:57 0:48 1:36 2:55 1:02 1:45 1:15 3
26 9 AVI CHARENTE 1 AVI CHARENTE M 43 1:04:01
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 112(1) 113(1) 116(1) 115(1) 117(1) 114(1) 118(1) 119(1) 120(1) 121(1) 103(10)
12:54 27:08 35:37 36:25 38:27 40:01 40:25 41:14 41:55 46:34 47:38 54:06 56:20 56:58 57:56 59:08 1:04
12:54 14:14 8:29 0:48 2:02 1:34 0:24 0:49 0:41 4:39 1:04 6:28 2:14 0:38 0:58 1:12 4
27 33 BA ET SES DINDONETTES CREDIT MUTUEL LR NORD M 43 1:05:52
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 113(1) 115(1) 116(1) 112(1) 121(1) 120(1) 117(1) 114(1) 118(1) 119(1) 103(10)
13:39 24:07 31:09 32:13 34:25 35:31 37:05 38:22 39:49 40:59 42:21 46:56 47:49 52:45 57:12 1:00:20 1:05
13:39 10:28 7:02 1:04 2:12 1:06 1:34 1:17 1:27 1:10 1:22 4:35 0:53 4:56 4:27 3:08 5
28 65 C3 TECHNOLOGIE 1 C3 TECHNOLOGIE M 43 1:07:10
100(10) 101(1) 102(20) 110(1) 112(1) 111(1) 115(1) 116(1) 113(1) 121(2) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 103(10)
10:44 20:03 25:20 26:37 28:34 38:40 44:34 46:00 47:03 48:18 49:23 50:27 52:29 55:25 56:15 1:03:11 1:07
10:44 9:19 5:17 1:17 1:57 10:06 5:54 1:26 1:03 1:15 1:05 1:04 2:02 2:56 0:50 6:56 3
29 42 PERIATECH MAIRIE DE PERIGNY M 43 1:07:25
100(10)  101(1) 102(20) 110(1) 111(1) 113(1) 121(1) 120(1) 118(1) 119(1) 112(1) 116(1) 115(1) 117(1) 114(1) 103(10)
11:11 23:51 29:46 30:47 33:21 34:39 36:16 37:12 41:04 44:09 48:29 49:18 50:36 54:49 55:54 1:01:59 1:07
11:11 12:40 5:55 1:01 2:34 1:18 1:37 0:56 3:52 3:05 4:20 0:49 1:18 4:13 1:05 6:05 5
30 48 ROMANO ET ROMANETTES ETCHART M 43 1:07:32
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 113(1) 112(1) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 116(1) 115(1) 103(10)
13:58 24:41 30:47 31:51 33:46 35:20 36:21 38:29 40:00 41:01 43:16 48:05 49:15 1:00:20 1:01:29 1:02:48 1:07
13:58 10:43 6:06 1:04 1:55 1:34 1:01 2:08 1:31 1:01 2:15 4:49 1:10 11:05 1:09 1:19 4
31 41 MAIRIE CANTONAIS MAIRIE DE PERIGNY M 43 1:08:03
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 113(1) 121(1) 120(1) 118(1) 119(1) 112(1) 116(1) 115(1) 117(1) 114(1) 103(10)
11:52 24:25 30:13 31:45 33:48 35:13 36:22 37:28 41:06 44:12 48:34 49:17 50:54 55:14 56:09 1:03:18 1:08
11:52 12:33 5:48 1:32 2:03 1:25 1:09 1:06 3:38 3:06 4:22 0:43 1:37 4:20 0:55 7:09 4
32 47 LES STARS CLUB CLUB LAROCHELLE ENTREPRISE M 43 1:08:37
100(10)  101(1) 102(10) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 115(1) 116(1) 113(1) 112(1) 111(1) 110(1) 103(10)
10:59 21:59 29:41 31:40 33:08 34:15 38:34 43:42 44:54 53:21 54:45 55:36 56:21 58:47 1:01:40 1:03:21 1:08
10:59 11:00 7:42 1:59 1:28 1:07 4:19 5:08 1:12 8:27 1:24 0:51 0:45 2:26 2:53 1:41 5
33 19 COLAS 1 COLAS M 43 1:09:17
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 112(1) 113(1) 116(1) 115(1) 121(1) 119(1) 120(1) 118(1) 117(1) 114(1) 103(10)
10:59 20:07 25:20 26:32 31:32 32:59 33:36 34:38 35:36 39:31 42:47 43:37 46:26 51:35 52:42 1:05:05 1:09
10:59 9:08 5:13 1:12 5:00 1:27 0:37 1:02 0:58 3:55 3:16 0:50 2:49 5:09 1:07 12:23 4
34 15 LES MAITRES DE L'UNIV'R GROUPE RIDOURET M 43 1:09:59
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 112(1) 113(1) 116(1) 115(1) 121(1) 119(1) 120(1) 118(1) 117(1) 114(1) 103(10)
12:57 21:28 26:52 28:35 31:24 33:01 33:34 34:36 35:30 39:21 42:41 43:36 46:29 51:31 52:38 1:05:02 1:09
12:57 8:31 5:24 1:43 2:49 1:37 0:33 1:02 0:54 3:51 3:20 0:55 2:53 5:02 1:07 12:24 4
35 17 C'EST QUAND QU'ON ARRIVE A2l INFRA M 43 1:11:15
100(10) 101(1) 102(10) 110(1) 112(1) 111(1) 115(1) 116(1) 113(1) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 103(10)
13:43 26:55 35:31 36:59 38:49 39:52 41:09 42:00 42:42 44:05 45:22 49:57 51:36 55:08 56:10 1:06:04 1:11
13:43 13:12 8:36 1:28 1:50 1:03 1:17 0:51 0:42 1:23 1:17 4:35 1:39 3:32 1:02 9:54 5
36 4 LES DEGLIN'DOS CPAM F 43 1:11:25
100(10) 101(1) 102(20) 110(1) 111(1) 112(1) 116(1)  115(1) 117(1) 114(1) 118(1) 119(1) 120(1) 121(1) 113(1) 103(10)
12:07 24:32 32:02 33:18 36:04 37:05 38:09 39:07 50:11 51:40 58:54 1:00:55 1:01:55 1:03:24 1:04:56 1:05:57 1:11
12:07 12:25 7:30 1:16 2:46 1:01 1:04 0:58 11:04 1:29 7:14 2:01 1:00 1:29 1:32 1:01 5
37 44 LES GRANDES GIGI LEA NATURE M 43 1:13:38
100(10) 101(1) 102(20) 121(1) 120(1) 119(1) 117(1) 118(1) 113(1) 116(1) 115(1) 114(1) 112(1) 111(1) 110(1) 103(10)
12:00 20:18 25:55 27:33 28:48 29:24 34:30 38:44 42:13 42:49 43:33 56:48 1:04:01 1:06:07 1:08:16 1:09:27 1:13
12:00 8:18 5:37 1:38 1:15 0:36 5:06 4:14 3:29 0:36 0:44 13:15 7:13 2:06 2:09 1:11 4
38 38 LES FANS STAS TIQUES STAS M 43 1:16:17
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 115(1) 116(1) 121(1) 120(1) 118(1) 119(1) 113(1) 117(1) 114(1) 112(1) 103(10)
11:09 20:08 26:02 27:19 29:45 33:10 34:17 38:04 39:32 42:10 44:00 47:09 56:02 57:01 1:10:50 1:11:39 1:16
11:09 8:59 5:54 1:17 2:26 3:25 1:07 3:47 1:28 2:38 1:50 3:09 8:53 0:59 13:49 0:49 4
39 8 DROIT AU BUT 1 BUT LAROCHELLE M 42 43:39
100(10)  101(1) 102(10) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 115(1) 113(1) 112(1) 110(1) 111(1) 103(10) Arr
10:45 18:21 22:57 24:02 24:45 25:18 26:34 29:31 30:14 34:08 35:14 35:38 36:55 38:45 39:50 43:39
10:45 7:36 4:36 1:05 0:43 0:33 1:16 2:57 0:43 3:54 1:06 0:24 1:17 1:50 1:05 3:49
40 26 OCEAN'S FOUR CREDIT MUTUEL AUNIS OCEAN M 42 49:29
100(10)  101(1) 102(10) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 115(1) 113(1) 112(1) 111(1) 110(1) 103(10) Arr
11:52 20:26 25:49 27:02 28:02 28:51 30:28 33:54 34:41 39:54 41:02 41:34 42:27 44:36 45:54 49:29
11:52 8:34 5:23 1:13 1:00 0:49 1:37 3:26 0:47 5:13 1:08 0:32 0:53 2:09 1:18 3:35
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Pl Doss. NOM Né Club Catg. Pts Temps Pén Suppl.
Circuit 1 (65) 16 P 43 Pts 0:00 (suite)
1 16 LES TIMBRES LA POSTE M 43 42:04
41 32 AOUGOUL'ONE MAIRIE D'ANGOULINS M 42 49:35
100(10) 101(1) 102(20) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 115(1) 113(1) 112(1) 111(1) 110(1) 103(10) Arr
11:23 20:49 26:28 27:41 28:39 29:20 30:37 33:48 34:35 39:36 41:03 41:32 42:23 44:30 45:52 49:35
11:23 9:26 5:39 1:13 0:58 0:41 1:17 3:11 0:47 5:01 1:27 0:29 0:51 2:07 1:22 3:43
42 58 LEO NATURE LEA NATURE H 42 49:45
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 115(1) 116(1) 112(1) 121(1) 120(1) 117(1) 114(1) 118(1) 119(1) 103(10) Arr
9:28 16:24 21:16 22:23 24:36 26:14 27:16 27:57 29:19 30:36 34:49 35:37 41:56 43:45 46:18 49:45
9:28 6:56 4:52 1:07 2:13 1:38 1:02 0:41 1:22 1:17 4:13 0:48 6:19 1:49 2:33 3:27
43 64 LES FRAPPES'! CLUB LAROCHELLE ENTREPRISE H 42 50:20
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 112(1) 113(1) 116(1) 115(1) 121(1) 120(1) 117(1) 118(1) 119(1) 103(10) Arr
9:24 16:09 20:34 21:32 23:56 24:52 25:31 26:22 27:05 29:38 30:57 35:05 42:13 43:56 46:45 50:20
9:24 6:45 4:25 0:58 2:24 0:56 0:39 0:51 0:43 2:33 1:19 4:08 7:08 1:43 2:49 3:35
44 39 1ZI CONFORT LAROCHELLE 1ZI CONFORT M 42 54:17
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 121(1) 120(1) 119(1)  118(1) 117(1) 114(1) 115(1) 116(1) 112(1) 111(1) 103(10) Arr
11:59 22:02 28:47 29:49 31:45 32:47 33:35 38:46 41:34 42:35 47:10 47:58 48:39 49:29 50:34 54:17
11:59 10:03 6:45 1:02 1:56 1:02 0:48 5:11 2:48 1:01 4:35 0:48 0:41 0:50 1:05 3:43
45 25 MELVICH ET SES BLONDICHE CREDIT MUTUEL LR NORD M 42 55:03
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 115(1) 116(1) 111(1) 112(1) 103(10) Arr
13:05 24:52 32:17 33:19 35:00 35:53 36:45 37:59 41:18 42:05 47:14 48:02 49:23 50:03 50:39 55:03
13:05 11:47 7:25 1:02 1:41 0:53 0:52 1:14 3:19 0:47 5:09 0:48 1:21 0:40 0:36 4:24
46 27 LES PAS RAPIDOS EIFFAGE M 42 56:16
100(10)  101(1) 102(10) 112(1) 111(1) 115(1) 116(1) 113(1) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 103(10) Arr
12:52 22:50 28:45 30:00 30:55 32:02 33:08 33:52 35:13 36:22 37:44 40:26 44:31 45:41 52:41 56:16
12:52 9:58 5:55 1:15 0:55 1:07 1:06 0:44 1:21 1:09 1:22 2:42 4:05 1:10 7:00 3:35
47 61 LES JE SAIS PAS ETCHART M 42 56:51
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 112(1) 116(1) 115(1) 121(1) 120(1) 117(1) 114(1) 118(1) 119(1) 103(10) Arr
13:29 22:43 28:37 30:22 32:33 33:21 34:11 35:04 37:48 38:56 42:41 43:37 48:27 50:07 52:40 56:51
13:29 9:14 5:54 1:45 2:11 0:48 0:50 0:53 2:44 1:08 3:45 0:56 4:50 1:40 2:33 4:11
48 11 LES KIKITHOUS 1 CABINET DE KINE DU THOU M 42 58:07
100(10) 101(1) 102(20) 121(1) 119(1) 118(1) 120(1) 112(1) 113(1) 115(1) 117(1) 114(1) 111(1) 110(1) 103(10) Arr
12:15 20:11 24:56 26:07 27:47 29:22 31:41 34:18 35:01 36:05 42:12 43:09 50:11 52:26 53:44 58:07
12:15 7:56 4:45 1:11 1:40 1:35 2:19 2:37 0:43 1:04 6:07 0:57 7:02 2:15 1:18 4:23
49 12 KFC KFC M 42 1:01:32
100(10)  101(1) 102(20) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 115(1) 111(1) 110(1) 112(1) 113(1) 103(10) Arr
15:03 26:51 33:39 35:02 35:58 37:09 38:48 42:21 43:17 49:03 50:35 53:33 55:38 56:07 57:00 1:01:32
15:03 11:48 6:48 1:23 0:56 1:11 1:39 3:33 0:56 5:46 1:32 2:58 2:05 0:29 0:53 4:32
50 28 FURIOUS ROCK STARS EIFFAGE M 42 1:01:35
102(10) 100(10) 101(1) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 115(1) 116(1) 113(1) 112(1) 103(10) 111(1) Arr
0.00 13:53 23:02 30:53 32:04 33:09 34:32 37:51 39:01 47:12 48:31 49:44 50:13 52:50 54:38 1:01:35
13:53 9:09 7:51 1:11 1:05 1:23 3:19 1:10 8:11 1:19 1:13 0:29 2:37 1:48 6:57
51 37 DROIT AU BUT 2 BUT LAROCHELLE M 42 1:07:18
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 112(1) 113(1) 116(1) 115(1) 121(1) 120(1) 118(1) 117(1) 114(1) 119(1) 103(10) Arr
11:55 22:09 28:17 29:33 33:27 34:02 34:50 35:47 38:09 39:52 42:21 50:47 51:57 59:25 1:02:11 1:07:18
11:55 10:14 6:08 1:16 3:54 0:35 0:48 0:57 2:22 1:43 2:29 8:26 1:10 7:28 2:46 5:07
52 6 WALL-E CAF F 42 1:07:30
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 112(1) 116(1) 115(1) 121(1) 120(1) 117(1) 114(1) 118(1) 119(1) 103(10) Arr
15:10 26:18 33:46 34:54 42:29 43:18 44:21 45:06 47:40 48:48 52:51 53:49 59:07 1:00:46 1:02:56 1:07:30
15:10 11:08 7:28 1:08 7:35 0:49 1:03 0:45 2:34 1:08 4:03 0:58 5:18 1:39 2:10 4:34
53 67 TEAM BENOIT FOUNDEVER H 42 1:10:13
100(10)  101(1) 102(10) 111(1) 115(1) 116(1) 113(1) 112(1) 121(1) 120(1) 118(1) 119(1) 117(1) 114(1) 103(10) Arr
10:29 17:56 22:52 24:50 28:13 29:41 30:34 31:10 34:07 35:57 40:34 43:40 49:27 53:37 1:04:27 1:10:13
10:29 7:27 4:56 1:58 3:23 1:28 0:53 0:36 2:57 1:50 4:37 3:06 5:47 4:10 10:50 5:46
54 29 LES NICOLETTES CREDIT MUTUEL LR SUD M 42 1:13:44
100(10)  101(1) 102(10) 110(1) 121(1) 120(1) 119(1) 117(1) 114(1) 118(1) 113(1) 116(1) 112(1) 111(1) 103(10) Arr
12:09 23:11 29:36 30:51 33:11 34:24 47:10 53:45 55:06 1:01:22 1:05:26 1:06:19 1:07:11 1:08:05 1:09:28 1:13:44
12:09 11:02 6:25 1:15 2:20 1:13 12:46 6:35 1:21 6:16 4:04 0:53 0:52 0:54 1:23 4:16
55 1 LES VIVETTES MAIRIE DE PERIGNY F 42 1:19:39
100(10) 101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 113(1) 116(1) 115(1) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 103(10) Arr
16:26 30:06 41:00 42:20 45:46 48:34 49:19 50:29 53:56 55:40 56:49 58:52 1:03:16 1:04:27 1:13:38 1:19:39
16:26 13:40 10:54 1:20 3:26 2:48 0:45 1:10 3:27 1:44 1:09 2:03 4:24 1:11 9:11 6:01
56 22 LES CHAUSSETTES FLUOS CPAM M 42 1:20:47
100(10) 101(1) 102(20) 121(1) 120(1) 119(1) 118(1) 117(1) 114(1) 115(2) 111(1) 113(1) 116(1) 112(1) 103(10) Arr
13:33 23:15 30:06 31:30 32:45 34:21 53:34 57:57 59:12 1:05:17 1:08:08 1:12:17 1:13:03 1:15:10 1:16:05 1:20:47
13:33 9:42 6:51 1:24 1:15 1:36 19:13 4:23 1:15 6:05 2:51 4:09 0:46 2:07 0:55 4:42
57 36 AVI CHARENTE 2 AVI CHARENTE M 42 1:30:09
